A Secre  aria  para oficiar e arquiv. r.

Sala das Sesscifm_/ 	/

President? dO Camara

Iturama/MQ 28 de julho de 2021.

Vereador Vilm

vvV"ilm
er

, ' rreto

Silva Barreto

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 362/2021

0 Vereador que esta subscreve, 4uvido o Plenário,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.
r,

Prefeito que compre o aparelho HOLTER par o SUS.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessário para atender

melhor as pessoas das quais tem problema cardíaco, das quais não possuem

condições de pagar o exame particular.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1